
 

2024 年 4 月 

                            

ニプロ株式会社 

 

「HES-40」 価格変更のご案内 
 

     謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度「HES-40」の当該製品は、昨今の材料費、輸送費の高騰に耐えられなくなり、 

価格変更をすることになりましたので、ご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白    

記 

 

１． 該当品番 

商品コード 品番 包装単位 JAN コード  参考価格 

89-120 HES-40 10 本/箱 4987458891205 現行 13,200 円/箱 

変更後 16,500 円/箱 

・クラス分類：試薬 

 

2．価格変更時期 

2024 年 7 月出荷分より 

 

以上 

医療関係者 各位 


